
0Spr 1385/2015 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 

správa soudu 
Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 
      

V Praze dne 25. 10. 2016 

O p a t ř e n í  
předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 

na úseku civilním 
 

Rozvrh práce na rok 2016 na občanskoprávním úseku se s účinností 

od 1. 11. 2016 mění takto: 
 

 
1. V senátu 28C se soudkyni Mgr. Michaele Sebőkové, LL.M zastavuje nápad do 

31.12.2016. 
 

2. Soudkyni Mgr. Michaele Sebőkové, LL.M se přiděluje asistentka Mgr. Eliška 
Kořínková, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

 
3. Nevyřízené věci ze senátu 24C napadlé do 31.12.2015 se  přidělují k vyřízení soudkyni 

Mgr. Michaele Sebőkové, LL.M. 

V těchto věcech se zastupující soudkyní určuje JUDr. Edita Votočková. 

 Nevyřízené věci ze senátu 24 C napadlé po 1. 1. 2016 se přidělí nově nastupující soudkyni. 

V těchto věcech se  zastupující soudkyní určuje Mgr. Michaela Sebőková, LL.M.  

4. Soudkyně Mgr. Miroslava Švarcová, se vyřazuje z abecedního pořadí ze seznamu 
soudců v civilních oddílech senátu 33Nc – oddíl všeobecný, předběžná opatření, 
soudní smíry, zajištění důkazů, oznámení výhrady, osvobození od soudních poplatků a 
ustanovení zástupce a rozhodci,  33Nc – předběžná opatření-opatro, předběžná 
opatření-domácí násilí.  

 
5. Soudkyně Mgr. Jana Jurečková, se zařazuje v abecedním pořadí do seznamu soudců v 

civilních oddílech senátu 33Nc – oddíl všeobecný, předběžná opatření, soudní smíry, 
zajištění důkazů, oznámení výhrady, osvobození od soudních poplatků a ustanovení 
zástupce a rozhodci,  33Nc – předběžná opatření-opatro, předběžná opatření-domácí 
násilí.  

 



V senátu 18C a všech věcech přidělených k vyřízení Mgr. Janě Jurečkové se zastupující 
soudkyní určuje Mgr. Kateřina Sedláková. 
 
Soudkyni Mgr. Janě Jurečkové se přiděluje asistent Mgr. Adam Dobiáš, který plní 
povinnosti vyššího soudního úředníka. 
 

6. V senátu 26C a všech věcech přidělených k vyřízení Mgr. Kateřině Sedlákové se 
zastupující soudkyní určuje Mgr. Jana Jurečková. 

 
7. Soudkyni JUDr. Martině Škodové se přiděluje asistentka Mgr. Lýdie Hnízdilová, která 

plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

8. V senátu 23C a všech věcech přidělených k vyřízení JUDr. Jaroslavě Novotné se 
zastupujícími soudkyněmi určují Mgr. Andrea Grycová pro spisové značky sudé a 
JUDr. Martina Tvrdková pro spisové značky liché. 

9. Soudkyni JUDr. PhDr. Aleně Novotné, Ph.D. se přiděluje asistentka Mgr. Dominika 
Bušková, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 
 

10. V senátech hromadných žalob 50C, 51C, 52C, 53C, 55C, 57C, 60C, 61C, 62C, 66C, 68C, 
70C a 71C plní funkci vyšších soudních úřednic asistentky soudce Mgr. Eliška 
Kořínková, Mgr. Lýdie Hnízdilová. 

 
11. Do senátu 33Nc – oddíly rejstříku: ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), 

návrh na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, a do rejstříku 36Cd – rozhodování ve 
věcech dožádání dle § 39 o. s. ř. se zařazují v abecedním pořadí asistentky soudce 
Mgr. Eliška Kořínková, Mgr. Lýdie Hnízdilová, které plní povinnosti vyšších soudních 
úřednic. 

12. V senátu 33Nc - oddíl rejstříku evropský veřejný exekuční titul a osvědčení o soudním 
rozhodnutí, předražky a souběh exekucí plní povinnosti vedoucí soudní kanceláře a 
zapisovatelky Hana Knotková. 
 

13. V senátu 49EXE plní povinnosti vedoucí soudní kanceláře a zapisovatelky Hana 
Knotková. 

14.  V senátu 33Nc – oddíl předběžné opatření – opatro a předběžné opatření – domácí 
násilí se přidělují vyšší soudní úřednice Iveta Raisová a Ivana Ocelková které plní 
povinnosti soudních vykonavatelek v pracovní době, při vzájemném zastupování. 

15. Zástupce tiskové mluvčí pro věci občanskoprávní se určuje JUDr. Edita Votočková. 

 
 
JUDr. Jana Červinková 
   předsedkyně soudu 

 


